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CTOMMOCTHOS BEAMYMHA AOCTATOYHOTO AAS
obecneyeHmns HOPMOAAbHOTO
OYHKLMOHUNPOBAHMSI OPIAHU3IMA YHEAOBEKA
M COXPOHEHMS €ero 3A00PO0BbS
HOBopPAa , A TAKXKE
MMHUMOABHOTO HOBOPA
HEMPOAOBOABCTBEHHbIX TOBAPOB M YCAVT,
HEODXOAMMbIX AAT YAOBAETBOPEHMUS
OCHOBHbIX COLUMAAbHbBIX M KYAbTYPHbIX
NnoTpebHOCTEM AMYHOCTM.







3TO COCTOBAEHHbIU
NPABUTEABCTBEHHbIMM
YUHOBHMKAMMU MEPEYEHDb MPOAYKTOB
MMTAOHMA 1 BELLLEM MEPBOM
HEODOXOAMMOCTM.







[TOOXKMTOYHBIM MMHUMYM B
Pb

[1na neHCMoHepoB Ona e

8259 pyb6./mec. 10832 py6./mec.

)






|<| ))) EanHnua
HanmeHoBaHue Uamepe-
HUS
Xne6Hble NPoAVKTLI (Xneb N MaKapoHHble W3aenua B Kr
‘nepecHeTe Ha MyKY, MyKa, Kpynbl, 6060BbIe)
Kaprocpenb Kr
‘Opoluu 1 6ax4esble Kr
' DpyKTbl CBEXUE Kr

.Caxap W KOHaWUTEepCKWe H3enua B nepecieTe Ha caxap | Kr

‘MaconpoayKTbl Kr
PbiGonpoayKThl ~ Kr
‘MonoKo M MonoKonpoAyKThl B nepecyeTe HAaMonokKo |~ Kr
fAua CWTYK
‘Macno pacTutentHoe, MaprapiH U apyrie Xupbl Kr
[po4ue npoayKTbl (conb, 4an, cnelni) Kr

. HaceneHwe .

O6bem nmpe()neﬂm
(B cpegHeM Ha ofHoro
YenoseKa B rof)

TPVAOCNO

co6Hoe neHcHo

Hepbl | AETH

1265 982 | 776 |

1004 | 80,0 | 881
1146 | 980 1125
600 | 450 |1181
238 | 212 | 218
58,6 | 540 | 440
185 | 160 | 188
290,0 | 257.8 |360,7
210 | 200 | 201
11,0 100 | 50
49 | 42 | 35

2.YcTaHaBnUBakTCA cneaytollie COOTHOLIEHWA CTOMMOCTU HeNnpoA0BONbCTBEHHLIX TOBAPOB
W YCNYT CO CTOMMOCTbHO NPOAYKTOB NUTaHUA (B NpolleHTax):

HanMeHoBaHue
HenpogosonbCcTBEeHHbIE TOBaPGLI

Yenyri

: TpyaocnocoOHoe HaceneHKe MeHcHoHepb! | feti

50
50

50 | 50 |
50 | 50.






NPOAYKTbI TpyAocnocobHoe |neHCUOoHepPHI AETH
HaceAeHue

XAeOHble 36552 28600 22601
NPOAYKTbI,
MYKQ, KpYrbl

KAOPTODEAD
OBOLLLM

ADPYKTbI

Caxap u
KOHAUTEPCKME
M3AEAMS

MACO

pbIba

MOAOKO

L 1Z[le
MACAQ
crneumm

59062
5894
261026
1748
4330
3111

54427
5097
232045
1664
3986
2667

44378
5925
324666
1672
1968
2222




ToYAOCNOCODOHOE HOCEAEHUNE —
439064/36588

[leHcHnoHepbl 384332/32027

AeTn A0 18-492328/41027
C y4ETOM BCETO =

/3176

64054

32054






(73176*2)+82054=2
28406






BbIBOA

~ NpoXXHTo4yHoro



AK MOXKHO CSKOHOMMTb

© DKOHOMMUTbL HO XKKX

- Ecam pebeHky 16 AeT MOXHO
NOAPOOATHIBATH

- [lokynaTb TOAbKO HY>XHblE BELLLM







ACQHHbIE MMEIOLLLIMECH B MHTEPHETE HE
BEPHbI M MO HALLUMM PACHETAM AAS

HOPMAOABHOIO MPOXMBAHUA XBATAET |2
TbiC. PYOAEN



Cnacmbo 3a BHUMAHMe I




